
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 20.jūnijā                                               Nr. 413   

     (protokols Nr.7, 63.§) 

 

Par nolikuma Nr. 24/24 “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikums” 

projekta apstiprināšanu  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata sagatavoto Smiltenes novada pašvaldības 

Ētikas komisijas nolikuma projektu. 

Lēmuma projekts paredz, ka komisijas protokolu parakstīs Komisijas priekšsēdētājs un 

sekretārs. Spēkā esošajā nolikuma redakcijā komisijas protokolu paraksta visi komisijas 

locekļi. Izmaiņas Nolikumā nepieciešamas, lai uzlabotu, tai skaitā vienkāršotu komisijas 

tehniskās apkalpošanas procedūru, līdz ar to nodrošinot, ka komisijas dokumentu sagatavošana 

būtu organizēta pēc iespējas efektīvāk, ievērojot valsts pārvaldes principus. Ņemot vērā, ka 

spēku zaudējis Nolikuma izdošanas tiesiskais pamats, spēku zaudē arī uz šī normatīvā akta 

pamata izdotais nolikums, atbilstoši juridiskās tehnikas prasībām. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 50.panta pirmo daļu, 

53.panta otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.pantu Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošo noteikumu Nr.14/23 “Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” 26. punktu un, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 13.jūnija atzinumu (protokols Nr.7), 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikuma Nr. 24/24 “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikums” 

projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                    E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

